Питання порядку денного та прийняті рішення: 

Порядок денний: 

1. Про надання дозволу Товариству на укладення з Фiзичною особою - пiдприємцем 

Дмитруком Денисом Миколайовичем (РНОКПП - 3153110399), договору оренди нерухомого 

майна (далi по тексту - "Договiр"), загальною площею 141,5 (сто сорок одна цiлих п'ять 

десятих) квадратних метри, що знаходиться за адресою: мiсто Київ, вулиця Драгомирова 

Михайла, будинок 9-А (дев'ять лiтера "А"), примiщення 4 (чотири). 

2. Про надання повноважень директору Товариства, Василику Володимиру Петровичу, на

[...]

з Фiзичною особою - пiдприємцем Дмитруком Денисом Миколайовичем самостiйно. 

По першому питанню порядку денного вирiшили: 

Надати дозвiл Товариству на укладення з Фiзичною особою - пiдприємцем Дмитруком 

Денисом Миколайовичем, договору оренди нерухомого майна, загальною площею 141,5 (сто 

сорок одна цiлих п'ять десятих) квадратних метри, що знаходиться за адресою: мiсто Київ, 

вулиця Драгомирова Михайла, будинок 9-А (дев'ять лiтера "А"), примiщення 4 (чотири). 

По другому питанню порядку денного вирiшили: 

Надати директору Товариства, Василику Володимиру Петровичу, повноваження на укладення